
Szkoła Podstawowazoddziałami Integracyjnymi nr 111 w Łodzi, ul. Jaracza 44146

REKOMENDACJA

Fundacja ,,Dom w Łodz7" jest organizacją pozytku publiczne3o, Zktórą SP 11l
współpracuje od 20ll roku. Podopieczni Fundacji byli uczniami Naszej szkoły:

- ucz. Dawid Olczyk w roku szk.

. 20Il 12012 roczne przygotowanie przedszkolne,
o 201212013 klasa Ib,

- Ucz. Przemysław Komar w roku szk.

o 2012120L3 roczne przygotowanie przedszkolne fi ako 5-latek),
o 201312014 roczne prrygotowanie przedszkolne.

Obaj uczniowie mieli orzeczenia o potrzebie nauczania indywidualnego ze
względu na stan zdrowia. Ww uczniowie, w miarę mozliwości zdrowotnych,
brali udział w płatnych wyjściach z kLasą do kina, teatru lub na wycieczkę.
Wszystkie przybory szkolne, karty pracy lub inne artykuły szkolne były kupione
we właścin.y- czasie. Współpraca pracowników Fundacji i nauczycięli SPl11
zawsze przebiegała sprawnie, z bardzo dobrym kontaktem w sprawach
wychowaw czy ch i opiekuń czy ch.

Współpraca szkoły z Fundacj ą ma szersze spektrum. Nasi uczniowie
dostali w 2013r. zaproszenie na uroczystość Z okazji Dnia Dziecka,
zor ganizow aną ptzez Fundacj ę.

Została nawiązana współpraca ze szkolnym ,,Kołem wolontariLlszy"
i opiekunkami koła. Ich wspólne działanie to ',Aukcja wiosennych kapeluszy''
w SP11 1, wykonanych przez członków Klubu i ich bliskich. Dochodprzekazano
na potrzeby podopiecznych Fundacji. Wolontariusze SP111, również dla nich,
organizują corocznie zbiorkę sŁodyczy. Wielokrotnie byli gośćmi Fundacji'
spędzali miło czas na ciekawej, wspólnej zabawie.

Fundacja w róznorodny sposób pozyskuje nowych wolontariuszy' np.
udziaŁw przemarszu ul. Piotrkowską pod hasłem ,,Marszjednego procenta''.

Aktywność Fundacji jest nakierowana na wspieranie indywidualnych
potrzeb i rozwój każdego ,,swojego" dziecka) ze szczególnym uwzględnienięm
skomplikowanych uwarunko w an zdr owotnych.

W całości popieramy działaInoŚó Fundacji z podziwem dla więlkiej pracy
opiekuńczo _ Wchowawczej. Dzieci znajdujące się pod Ich opieką są zadbane
i otrzymują mnóstwo serdeczności oraz ciepła.
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